Si non bene sonant, veluti vestra quoque tonant

Carmina scripta quidem, quia non omnes valent idem,'

Nec sumus omnes pares magistri sive scholares:

8 Unus novit logicam, alius didicit poetriam,

AUus est Phisicus, aUus medicusque peritus,

AUter Ijabet gratiam in cunctis rebus mirandam,

Sicut vos etiam, qui vix habebitis parem

12 In Colonia tota, et hic quoque Roma in rota,

Ubi Curtisani vexant se sicut Beani

Unus aUum citantes, pro beneficiis Utigantes,

Sicut nuper aUquis, cum quo est mihi magna Us

16 Pro una vicaria, nec potest fieri concordia.

Sed vos in studiis, caretis iUis fantasiis,

In sacra scriptura, ubi est vobis magna cura,

Ne isti seculares, qui sunt vestri tribulatores

,

20 ReuchUn cum auxiUo, necnon populo isto maUgno,

SciUcet Poetis, et legifluis luristis,

Qui ita vos tentant, sua nec dictamina probant,

Contra vos faciant, et heretica carmina scribant,

24 Ut facit et Tungarus et christicola Pepercornus,

Et schola Francorum, qu^ combussit iUum Ubrum

Speculum oculare dictum, et per vos fortiter victum.

Sed volo dimittere ista scandala in sacra fide

28 Vobis et Hochstrato , qui est bene maior quam Plato

,

loannis 5. M. 4.5. Gja. 4.5. * In exemplis omnibus qucB ah a. 1556. us-

que ad a. 1858. prodierunt, versus huius Epistoloi carminalis misere sic transpositi

sunt : 1, 16; 2, 17; 3, 18; 4, 19. et sic deinceps. scilicet in 4. sic exhibentur:

1.
I

16.

2.
I

17. et sic deiuceps. In 5. autem ita conlocati sunt: 1. 2.

3. 4. usque ad

13. 14.
II

15. 16. et sic reliqui.
^ Ojt. 5. ^^ AUter {non Alter) 4.5. *^ michi 5. ^'^ legerim: in vestris studiis.

*^ fcrares 4. ^^ bene omis. 5,
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Doctior philosophis, in subtilitalibus istis.

Ergo vos valete, necnon bonam noctem habete.

Deo Gratias.

Parcatis mihi si sint vicia in istis Carminibus, quia humanum est

serrare secundum Philosophum, et debelis eliam aliquid novum ad me
scribere.

Datum in urbe Roma, ubi sunt mirabilia poma,

Que rustici ibi vendunt, et per libram bene pendunt,

Sicut ego vidi, et per experientiam didici.

10 Amen.

3.

C Magister Stephanus Romedelantis
Magistro Ortvino Gratio

Salutem.

15 Celeriter non facto preambulo habeat dominatio vestra scire, quo-

modo noviter venit huc unus doctor Theologip, qui vocatur Thomas Miu'-

ner: ipse est de ordine sancti Francisci, Et est superiorista , et presup-

ponit ita multa quod non creditis. Dicunt quod facit Cartas, et qni lu-

dunt in ilUs cartis, discunt grammaticam et logicam. Et composnil unum